
PORTARIA PGJ/PI Nº 2251/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições  legais,  e  considerando o deferimento da solicitação contida no Memorando nº
50/2018-GSI,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça DÉBORA GEANE AGUIAR ARAGÃO, Coordenadora do
Gabinete de Segurança Institucional, para participar da  17ª Reunião do Comitê de Segurança
Institucional  –  CPSI e  9º  Congresso  Brasileiro  de  Gestão do Ministério  Público,  a  serem
realizados no período de 11 a 14 de setembro de 2018, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

